eius, sicut scriptum est: si invenerit in eaharvat dabar nuditatem rei. R.Akihiba

dicit : etiamsi illa pulchriorem invenerit aliam, ut scriptura est, si non in-

venerit gratiam in oculis eius. » Huic Idxae interpretalioni cui libenter populus

ille degener animum adiiciebat se se opposuit Schammai cum schola sua coar-

ctans divortii facuitatem ad graves causas, utpote severioris dlsciplinae cultor,

NonnuUi censent hunc quem losephns Flavius Archaeolog. lib. XIV. c. 9. n. 3-5,

et lib. XV. c. 1. §. 1. Sammeam vocat, ac veluti severum disciplinae censorem

ab Heitwle in pretio habitum, et tamquam prophetam describit , eumdem fuisse

ac Sinoeonem de quo Luc. II. 75.

(98) Thalm.tract. Ghittin fol. ult. b.

(99) Apud Drach. op. cit. pag. 29 seqq. qui plurimorum rabbinorum te-

stimonia allegat.
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scrlbendum et tradendum coram testibus in manu uxoris

repudiandae requirebantur.
Eo nimirum consilio tot condi-

tiones appositae erant
,
ut maritus non ex primo impetu

ageret, sed ad saniora consilia se recipere posset ,
dum

temporis mora satis longa insumeretur ,
ut iuridicae con-

ditiones omnes explerentur (100). Demum ex eo pariter

constat , quod soli yiro tribueretur facultas dandi libel-

ium repudii ,
mulieri autem haec denegaretur ,

adeo ut

nonnisi sub extremis reipublicae temporibus effrontes mu-

(100) Formulam penes iudaeos receptam,et qua, ubi ipsis divortiura per-

mittitur, adliuc utantur
,
inter ceteros exhibet Bonfrerius his expressam ver-

bis: « In quarto sabbati
,
in duodecima mensis Tisri, anno a creatione raundi

<inatermillesimo centesimo tertio, in «rbe Babylonis, ego Rabbi Siraeon filius

Rabbi Sadoc, lilii Rabbi Aman, filii Rabbi Daniel , sponte raea, et ex aniaio,

citra uUam coactionem
,
a me dimitto ac repudio Rachel filiam Rabbi Abra-

ham, fiHi Rabbi loseph, filii Rabbi Salomonis, et concedo ei licentiam et po-

testatem ,
ut pro libito suo abeat quo voluerit , ducique possit ab omni viro,

ne eam quisquam prohibere praesumat. In cuius rei testimonium dedi ei hunc

librum repudii ,
et schedam dimissionis atque signaculom divortii iuxta coft-

stitutionem Moysi et Israel, praesentibus testibus infra scriptis. »

Decem porro erant caeremoniae in hoc negotio servandae., t. Ut uxor

nusquam discederet nisi volente marito et accepta ab eo potestate; quam pote-

statem maritus se facere etiam in libello exprimdsat; 2. ut libelius iu manu uxoris

traderetur; 3. ut adscriberentur ut miniraum duorum testiura noraina; 4. ut ex-